关于2017级毕业生

求职创业补贴材料收集审核结果的公示

根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅 教育厅 民政厅 财政厅

扶贫开发办公室 残疾人联合会 关于做好高校毕业生求职创业补贴发

放工作的通知》桂人社发〔2017〕75 号和根据《国务院关于做好当前和

今后一段时期就业创业工作的意见》（国发〔2017〕28 号）文件精神，经学

生本人申请、各二级学院审核、就业处复核，我校（院）共有 708 人

符合求职创业补贴条件，其中：身患残疾 2 人；获得过国家助学贷款 654

人；贫困残疾人家庭 3 人；建档立卡贫困家庭 80 人；城乡居民最低生

活保障家庭 15 人；特困人员（孤儿） 0 人。现将人员名单进行公示。

公示时间：2019 年 9月 29 日—10 月 3 日。对公示对象如有异议，请在公

示期内及时向就业处反映。 联系人：黄老师 联系电话：0776-2630500

（公示名单详见附件）

广西培贤国际职业学院就业处

2019 年 9 月 29 日